

# Landmateriaalverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Product : **Landmateriaalverzekering**



Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.

In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

## Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering dekt de schade door verlies of beschadiging van het verzekerd object, zijnde werkmaterieel, als gevolg van de in polis c.q. voorwaarden genoemde gevaren/gebeurtenissen, alsmede wettelijke (W.A.M.) en overige aansprakelijkheid, zoals beschreven in de polis.

 <b>Wat is verzekerd?</b> <ul style="list-style-type: none"><li>✓ Cascoschade:<ul style="list-style-type: none"><li>• Beperkt: brand storm diefstal joyriding</li><li>• Standaard: alle van buiten komende onheilen</li><li>• Uitgebreid: All-risks, inclusief eigen gebrek van verzekerde object</li></ul></li><li>✓ Aansprakelijkheid: contractuele en wettelijke (W.A.M.) aansprakelijkheid</li><li>✓ Schade aan eigen eigendommen</li><li>✓ Letsel bestuurder</li></ul>	 <b>Wat is niet verzekerd?</b> <p>Schade veroorzaakt door:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>✗ Atoomkernreacties</li><li>✗ Een chemisch, biologisch, biochemisch of elektromagnetisch wapen.</li><li>✗ Molest, zoals gewapend conflict, opstand, burgeroorlog etc.</li><li>✗ opzet of roekeloosheid van verzekeringnemer</li><li>✗ schade te wijten aan ernstig gebrek aan onderhoud van het verzekerde object</li><li>✗ schade bestaande in de herstelkosten van normale slijtage</li></ul>
 <b>Zijn er dekkingsbeperkingen?</b> <p>Eigen risico</p> <hr/>  <b>Waar ben ik gedekt?</b> <p>Binnen Europa</p>	 <b>Wanneer en hoe betaal ik?</b> <p>Via uw tussenpersoon.</p>
 <b>Wat zijn mijn verplichtingen?</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Schade zo spoedig mogelijk als redelijkerwijs mogelijk is melden aan verzekeraar.</li><li>- Volle medewerking verlenen aan verzekeraars en/of ingeschakelde experts</li><li>- U moet zo veel mogelijk doen om schade te voorkomen of te beperken. U mag geen schuld of aansprakelijkheid erkennen.</li><li>- Tijdige premiebetaling.</li></ul>	
 <b>Wanneer begint en eindigt de dekking?</b> <p>De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de verzekering beëindigen.</p>	
 <b>Hoe zeg ik mijn contract op?</b> <p>U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.</p>	